
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG. 0050.212.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 4 października 2023 roku 

w sprawie w sprawie powołania  Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Górze Kalwarii 

 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 15 ust 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) 

oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), 

zarządza się co następuje: 

 

 § 1.Powołuje się Panią ANNĘ CHARKO na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki           

Publicznej w Górze Kalwarii na czas określony od dnia 8 października 2023 roku do dnia                                         

7 października 2030 roku. 

                          

 § 2. Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy określającej warunki organizacyjno-

finansowe działalności wraz z programem działania Gminnej Biblioteki Publicznej w Górze Kalwarii 

w okresie od 8 października 2023 roku do 7 października 2030 roku. 

 

 § 3.Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnej Bibliotece 

Publicznej w Górze Kalwarii na czas określony od 8 października 2023 roku do 7 października 2030 

roku. 

 

 § 4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym 

pismem. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

 

       /-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 



 


